
 

 

 

  

    

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra 

 

VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE 
VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR 

EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS 
SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“, projekto kodas VP2-3.1-IVPK-14-K-01-022 

 

E-paslaugos „MTEP paslaugų ir darbų 
administravimas“ MTEPIS administratorių 

instrukcija 

REZ-20 

 

 

Versija 0.2 

Parengė: Simona Krupavičiūtė 
Kokybės kontrolę atliko: Žydrūnas Bartkus 

 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 2 

 

Dokumento revizijos istorija 
 

Data Versija Aprašymas Autorius 

2015-03-20 0.1 Pradinis variantas Simona Krupavičiūtė 

2015-03-20 0.2 Atlikta dokumento kokybės kontrolė Žydrūnas Bartkus 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 3 

 

Turinys 
1. ĮŽANGA ................................................................................................................................................................ 5 

1.1. PASKIRTIS ............................................................................................................................................................... 5 

1.2. APIMTIS ................................................................................................................................................................. 5 

1.3. APIBRĖŽIMAI IR SUTRUMPINIMAI ................................................................................................................................. 5 

2. BENDRI DARBO SU SISTEMA PRINCIPAI ............................................................................................................... 8 

2.1. PRISIJUNGIMAS PRIE MTEPIS ADMINISTRAVIMO APLINKOS .............................................................................................. 8 

2.2. ATSIJUNGIMAS NUO MTEPIS ADMINISTRAVIMO APLINKOS ............................................................................................ 10 

2.3. MTEPIS ADMINISTRAVIMO MENIU PUNKTAI ............................................................................................................... 11 

3. MTEP IŠTEKLIAI .................................................................................................................................................. 15 

3.1. MTEP IŠTEKLIŲ SĄRAŠAS ......................................................................................................................................... 15 

3.2. MTEP IŠTEKLIAUS REGISTRACIJA ............................................................................................................................... 16 

3.2.1 Organizacijos pasirinkimas ........................................................................................................................ 16 

3.2.2 MTEP išteklių registracijos pateikimas ...................................................................................................... 17 

3.2.3 MTEP ištekliaus registracijos patvirtinimas ............................................................................................... 22 

3.2.4 Užregistruoto MTEP išteklių sąrašo peržiūra............................................................................................. 23 

3.3. MTEP IŠTEKLIŲ KOREGAVIMAS ................................................................................................................................. 24 

3.4. MTEP IŠTEKLIŲ IŠREGISTRAVIMAS ............................................................................................................................. 29 

3.5. MTEP IŠTEKLIŲ REZERVACIJOS PARAIŠKŲ TEIKIMAS ....................................................................................................... 34 

3.6. MTEP IŠTEKLIŲ REZERVACIJOS PARAIŠKŲ PERŽIŪRA ....................................................................................................... 40 

3.7. MTEP IŠTEKLIŲ REZERVACIJOS ADMINISTRAVIMAS ........................................................................................................ 41 

3.8. MTEP PASLAUGŲ GAVĖJO REGISTRUOTŲ MTEP IŠTEKLIŲ PAIEŠKA ................................................................................... 46 

3.8.1. Paieškos vykdymas pagal MTEP ištekliaus pavadinimo fragmentą .......................................................... 47 

3.8.2. Paieškos vykdymas pagal MTEP ištekliaus būseną ................................................................................... 47 

3.8.3. Paieška vykdoma pagal atstovaujamą organizaciją ................................................................................. 48 

3.9. APC IŠTEKLIŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS ................................................................................................................... 48 

4. MTEP PASLAUGOS ............................................................................................................................................. 54 

4.1. MTEP PASLAUGŲ SĄRAŠAS ...................................................................................................................................... 54 

4.2. MTEP PASLAUGOS REGISTRACIJA .............................................................................................................................. 55 

4.2.1. Organizacijos pasirinkimas ........................................................................................................................ 55 

4.2.2. MTEP paslaugos registracijos pateikimas ................................................................................................. 56 

4.2.3. Užregistruoto MTEP paslaugų sąrašo peržiūra ......................................................................................... 62 

4.3. MTEP PASLAUGŲ KOREGAVIMAS .............................................................................................................................. 63 

4.4. MTEP PASLAUGŲ IŠREGISTRAVIMAS .......................................................................................................................... 69 

4.5. MTEP PASLAUGŲ PAIEŠKA ....................................................................................................................................... 74 

4.5.1. Paieškos vykdymas pagal MTEP paslaugos pavadinimo fragmentą ............................................................... 74 

4.5.2. Paieškos vykdymas pagal MTEP paslaugos būseną ........................................................................................ 75 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 4 

 

4.5.3. Paieška vykdoma pagal atstovaujamą organizaciją ....................................................................................... 75 

4.6. VIEŠŲ MTEP PASLAUGŲ PAIEŠKA IR PERŽIŪRA .................................................................................................................. 76 

4.7. MTEP PASLAUGŲ UŽSAKYMŲ ADMINISTRAVIMAS .............................................................................................................. 80 

4.7.1. MTEP paslaugos užsakymas ............................................................................................................................ 80 

4.7.1.1. MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymas ........................................................................................................................ 88 

4.7.1.2. MTEP paslaugos vykdymo sutarties šablono bei sutarties derintojo parinkimas ........................................................ 94 

4.7.1.3. MTEP paslaugos teikimo sutarties projektas ............................................................................................................... 96 

4.7.1.4. Paslaugų sutarties patvirtinimas ir pasirašymas.......................................................................................................... 99 

4.7.1.5. Paraiškos tvirtinimas MTEP ištekliaus rezervavimui MTEP paslaugos teikimui ......................................................... 103 

4.7.2. Pardavimų sąrašas ........................................................................................................................................ 103 

4.7.3. Parduotos paslaugos peržiūra ....................................................................................................................... 104 

4.7.4. Sukurti sąskaitą už MTEP paslaugas ............................................................................................................. 105 

4.7.4.1. Sąskaitos apmokėjimo kūrimas ................................................................................................................................. 108 

4.7.5. MTEP paslaugų priėmimo - perdavimo aktą ................................................................................................. 112 

4.7.5.1. Priėmimo - perdavimo akto pasirašymas .................................................................................................................. 114 

4.7.6. Sutarties įvykdymas ....................................................................................................................................... 118 

 

  



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 5 

 

1. Įžanga 

Šis dokumentas yra paruoštas įgyvendinant Europos Sąjungos finansuojamą projektą „E. mokslo pažangių 
elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų sukūrimas“, projekto kodas VP2-3.1-IVPK-14-K-01-022, 
finansuojamas pagal 2007 – 2013 m. Ekonomikos augimo veiksmų programos 3 prioriteto „Informacinė 
visuomenė visiems“ įgyvendinimo priemonės Nr. VP2-3.1-IVPK-14-K „Pažangios elektroninės paslaugos“ 
sąrašą Nr. VP2-3.1-IVPK-14-K-01.  

Projektas yra įgyvendinamas laimėjus konkursą „Virtualių išteklių nuomos aplinkoje veiksiančios mokslinių 
tyrimų ir eksperimentinės plėtros informacinės sistemos sukūrimo ir įdiegimo paslaugų pirkimas“, kuris buvo 
skelbtas Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje adresu https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt (pirkimo 
numeris 161717).  

Šis dokumentas yra konkurso sąlygose reikalaujamų rezultatų pateiktis „REZ-1. MTEPIS naudotojų ir 
MTEPIS paslaugų gavėjų mokymų medžiaga“. 

1.1. Paskirtis 

Dokumentas skirtas MTEP paslaugų pirkėjams, kurie užsakinės paslaugas iš MTEP paslaugų katalogo  bei 
MTEP paslaugų pardavėjams, kurie priims užsakymus, teiks komercinius detalesnius paslaugų pasiūlymus, 
sudarinės sutartis, išrašinės paslaugų perdavimo aktus bei sąskaitas faktūras. 

1.2. Apimtis 

Dokumente pateikiamos instrukcijos kaip pateikti užklausimą MTEP paslaugos įsigijimui, kaip pateiki 
detalesnį MTEP paslaugos pasiūlymą, kaip pirkėjui bei pardavėjui pasirašyti paslaugos įsigijimo sutartį, kaip 
išrašyti paslaugos priėmimo perdavimo aktą suteikus paslaugas, kaip išrašyti sąskaitą faktūrą. 

1.3. Apibrėžimai ir sutrumpinimai 

Lentelė Nr.1.1: Dokumente naudojami apibrėžimai ir sutrumpinimai 

Apibrėžimai ir 
sutrumpinimai 

Paaiškinimas 

E. mokslo vartai, 

portalas 

ES SF projekto apimtyje numatyta sukurti Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros 

portalas, skirtas el. paslaugų gavimui 

IS Informacinė sistema 

MTEP Moksliniai tyrimai ir eksperimentinė (socialinė, kultūrinė) plėtra – sisteminga kūrybinė 

gamtos, žmogaus, kultūros ir visuomenės pažinimo veikla ir jos rezultatų panaudojimas 

MTEP išteklius Įrengimas, prietaisas, laboratorija arba kitas išteklius, reikalingas MTEP paslaugai 

suteikti. Gali būti priklausantis APC arba nepriklausantis APC. 

MTEP išteklių 

administratorius 

MTEPIS paslaugų gavėjas, kuriam juridinis asmuo suteikė teisę jo vardu administruoti 

MTEP išteklius. 

MTEP paslaugos Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros paslaugos, kurias teikia švietimo ir mokslo 

institucijos suinteresuotiems ūkio subjektams arba kitoms švietimo ir mokslo 

institucijoms 

MTEP paslaugų 

administratorius 

MTEPIS paslaugų gavėjas, kuriam juridinis asmuo, teikiantis MTEP paslaugas, suteikė 

teisę jo vardu administruoti MTEP paslaugų teikimą. 

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/


VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 6 

 

Apibrėžimai ir 
sutrumpinimai 

Paaiškinimas 

MTEP paslaugų 

teikėjas 

Juridinis asmuo, teikiantis MTEP paslaugas. 

MTEPIS ES SF projekto apimtyje numatyta sukurti Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros 

informacinė sistema 

MTEPIS 

paslauga arba el. 

paslauga 

Techninėje specifikacijoje numatyta viena iš 4 kuriamų elektroninių paslaugų 

MTEPIS 

paslaugų gavėjas  

Fizinis asmuo, kuris yra registruotas MTEPIS ir turi galimybę gauti MTEPIS teikiamas 

elektronines paslaugas 

MTEPIS 

vartotojas 

Fizinis asmuo, kuris registruotas MTEPIS. 

Pirkėjas MTEPIS paslaugų gavėjas, kuris pateikė užklausimą MTEP paslaugai įsigyti. 

Pardavėjas MTEPIS paslaugų teikėjas, kuris administruoja MTEP paslaugos užsakymą 

informacinėje sistemoje MTEPIS. 

MTEPIS virtuali 

infrastruktūra 

MTEPIS virtuali infrastruktūra apima Perkančiosios organizacijos iš duomenų centro 

paslaugų teikėjo atskiro pirkimo konkurso būdu įsigytus virtualius serverius kaip 

paslaugą (angl. Infrastructure as a service), kuriuose yra įdiegtos operacinės sistemos, 

įsigytos kaip paslaugos,  ir duomenų bazių valdymo sistemą, įsigijamą kaip debesų 

kompiuterijos paslaugą (angl. Platform as a service) bei virtualias ugniasienes, 

duomenų centro paslaugų teikėjo teikiamą rezervinio kopijavimo ir atstatymo paslaugą 

bei virtualius kompiuterių tinklus ir jų valdymo virtualią įrangą. 

Perkančioji 

organizacija, 

MITA 

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra 

Pirkimas Atviro konkurso būdu vykdomas projektas “Virtualių išteklių nuomos aplinkoje 

veiksiančios mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros informacinės sistemos sukūrimo 

ir įdiegimo paslaugų pirkimas“   

Projektas Virtualių išteklių nuomos aplinkoje veiksiančios mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 

plėtros informacinės sistemos kūrimo ir diegimo paslaugų teikimo projektas 

Projekto 

partneriai 

Viešoji įstaiga Vilniaus universitetas ir Viešoji įstaiga Kauno technologijos universitetas 

Techninė 

specifikacija 

Konkurso „Virtualių išteklių nuomos aplinkoje veiksiančios mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros informacinės sistemos sukūrimo ir įdiegimo paslaugų pirkimas“ 

pirkimo dokumentų 1 priedas, kuris yra parengtas siekiant apibrėžti ir aprašyti techninius 

MTEPIS reikalavimus 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 7 

 

Apibrėžimai ir 
sutrumpinimai 

Paaiškinimas 

Konsultantas, 

Techninės 

priežiūros 

paslaugų teikėjas 

UAB „Ernst & Young Baltic“ 

 

  



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 8 

 

2. Bendri darbo su sistema principai 

2.1. Prisijungimas prie MTEPIS administravimo aplinkos 

Prisijungimas prie MTEPIS vidinio portalo yra vykdomas naršyklės pagalba įvedant adresą: 

http://46.255.210.133:8088 

Yra atvaizduojamas pradinis prisijungimo prie MTEPIS puslapis: 

 

 

Pav. 2-1 Pirmas MTEPIS puslapis 

  Atsivėrusiame puslapyje susirandamas mygtukas „Prisijungti“: 

 

 

 

http://46.255.210.133:8088/


VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 9 

 

 

Pav. 2-2 Mygtukas „Prisijungti“ 

 

Paspaudus mygtuką „Prisijungti“ atsidaro prisijungimo forma su prisijungimui skirtais laukais: 

 

 

Pav. 2-3 Prisijungimo forma 

 

Suvedę prisijungimo duomenis paspaudžiamas mygtukas  ir vartotojas prijungiamas prie 
MTEPIS: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 10 

 

 

 

Pav. 2-4 Prisijungęs vartotojas prie MTEPIS 

 

 

2.2. Atsijungimas nuo MTEPIS administravimo aplinkos 

Norint atsijungti nuo MTEPIS, viršuje dešinajame kampe reikia paspausti ant  
tuomet atsiranda mygtukas „Atsijungti“: 

 

 

Pav. 2-5 Atsijungimo mygtukas 

 

Atsijungus nuo MTEPIS grįžtama į pradžios puslapį: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 11 

 

 

Pav. 2-6 Pradžios puslapis 

2.3. MTEPIS administravimo meniu punktai 

Prisijungus prie MTEPIS sistemos, viršuje matomas meniu: 

 

 

Pav. 2-2-7 Meniu juosta 

 

 Finansuojame – finansavimo priemonių katalogas, administruojamos finansavimo priemonės, 

administruojami kvietimai teikti paraiškas, mano paraiškos MTEP finansavimui gauti, administruojami 

MTEP projektai, vykdomi MTEP projektai, įsakymų dėl finansavimo rengimas ir ekspertų registracija; 

 Kuriame –inovatyvių produktų katalogas, mamo paraiškos įvertinti vykdytą MTEP veiklą, sprendimai 
dėl vykdytos MTEP veiklos, administruojami inovatyvūs produktai, mano konfidencialios informacijos 
prašymai; 

 Parduodame – MTEP išteklių katalogas, MTEP paslaugų katalogas, pirkimų sąrašas, 

administruojami ištekliai, išteklių rezervacijos paraiškos, administruojamos paslaugos pardavimų 

sąrašas ir APC išteklių panaudojimo ataskaitos; 

 Bendraujame – skelbimų lenta, renginių skelbimai, partnerių paieškos skelbimai, partnerių 
paieškosprašymai, privataus ūkio subjekto poreikių skelbimai ir privataus ūkio subjekto poreikių 
prašymai; 

 Administravimas –  rolės, naudotojai, organizacijos, APC, ataskaitos,  el. šablonai, klsasifikatorių 

redagavimas ir sistemos parametrai. 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 12 

 

 

Meniu punktas „Finansuojame“ 

Pasirinkus meniu punktą „Finansuojame“ ir ant jo užvedus pelytę atsiranda finansavimo meniu: 

 

Pav. 2-8 Finansuojame meniu 

 

Finansuojame meniu sąrašas: 

 Finansavimo priemonių katalogas – viešai paskelbtos finansavimo priemonės; 

 Administruojamos finansavimo priemonės – visos naudotojo užregistruotos finasavimo 
priemonės; 

 Administruojami kvietimai teikti paraiškas – užregistruotos kvietimai teikti paraiškas MTEP 
finansavimui gauti; 

 Mano paraiškos MTEP finansavimui gauti – pateikiamos visos pateiktos naudotojo paraiškos; 

 Administruojami MTEP projektai – administruojami MTEP projektai; 

 Vykdomi MTEP projektai – vykdomi MTEP projektai; 

 Įsakymų dėl finansavimo rengimas – užregistruoti įsakymai dėl finansavimo; 

 Ekspertai – pateikiamas visas ekspertų sąrašas; 

 Ekspertų registracija – galima užsiregistruoti tapti ekspertu ir peržiūrėti savo eksperto registracijas. 
 

Meniu punktas „Kuriame“ 

Pasirinkus meniu punktą „Kuriame“ ir ant jo užvedus pelytę atsiranda meniu: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 13 

 

 

Pav. 2-9 Kuriame meniu 

Kuriame meniu sąrašas: 

 Inovatyvių produktų katalogas – užregistruoti žinioms imlių produktų sąrašas; 

 Mamo paraiškos įvertinti vykdytą MTEP veiklą – mano pateiktos paraiškos ėvertinti vykdytą veikląp; 

 Sprendimai dėl vykdytos MTEP veiklos – priimti sperendimai ėl vykdytos MTEP veiklos; 

 Administruojami inovatyvūs produktai – mano užregistruoti inovatyvūs produktai; 

 Mano konfidencialios informacijos prašymai – mano pateiti konfidencialios informacijos prašymai. 

 

Meniu punktas „Parduodame“ 

Pasirinkus meniu punktą „Parduodame“ ir ant jo užvedus pelytę atsiranda MTEP paslaugų meniu: 

 

 

Pav. 2-10 Parduodame meniu 

Parduodame meniu sąrašas: 

 MTEP išteklių katalogas – viešai pateikiamas užregistruotų išteklių sąrašas; 

 MTEP paslaugų katalogas – viešai pateikiamas užregistruotų paslaugų sąrašas; 

 Pirkimų sąrašas – naudotojo pirkinių sąrašas; 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 14 

 

 Administruojami ištekliai – naudotojo administruojami ištekliai; 

 Išteklių rezervacijos paraiškos – naudotojo užregistruotos išteklių rezervacijos paraiškos; 

 Administruojamos paslaugos – naudotojo administruojamos paslaugos; 

 Pardavimų sąrašas – naudotojo pardavimų sąrašas; 

 APC išteklių panaudojimo ataskaitos – užregistruotos APC išteklių panaudojimo ataskaitos. 
 
 

Meniu punktas „Bendraujame“ 

Pasirinkus meniu punktą „Bendraujame“ ir ant jo užvedus pelytę atsiranda meniu: 

 

 

Pav. 2-11 Bendraujame meniu 

Bendraujame meniu sąrašas: 

 Skelbimų lenta – viešai pateikti skelbimai; 

 Renginių skelbimai – užregistruoti skelbimai apie renginius; 

 Partnerių paieškos skelbimai – užregistruoti partnerių paieškos skelbimai; 

 Partnerių paieškosprašymai – užregistruoti partnerių paieškos prašymai; 

 Privataus ūkio subjekto poreikių skelbimai – užregistruoti privataus ūkio subjekto poreikių 
skelbimai; 

 Privataus ūkio subjekto poreikių prašymai – užregistruoti privataus ūkio subjekto poreikių 
prašymai. 

 
 

Meniu punktas „Administravimas“ 

Pasirinkus meniu punktą „Administravimas“ ir ant jo paspaudus atsidaro administravimo meniu: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 15 

 

 

Pav. 2-12 Administravimo meniu 

 Rolės – nurodomos MTEPIS naudotojų rolių sąrašas; 

 Naudotojai – užregistruotų naudotojų sąrašas; 

 Organizacijos – užregistruotos organizacijos; 

 APC – užregistruoti atvirtos prieigos centrai; 

 El. šablonai – užregistruoti el. šablonai; 

 Klasifikatorių redagavimas – galima pakoreguoti klasifikatorius; 

 Sistemos parametrai – galima nustatyti pagrindinius sitemos parametrus. 

 

Prisijungimo kelias 

Prisijungus prie tam tikros MTEPIS vietos, po meniu juosta yra rodomas prisijungimo kelias: 

 

 

Pav. 2-13 Prisijungimo kelias 

3. MTEP ištekliai 

3.1. MTEP išteklių sąrašas 

Pasirenkamas meniu punktas „Parduodame“. Iš jame esančio meniu išsirenkama punktas „Administruojami 
ištekliai“: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 16 

 

 

Pav. 3-1 „Administruojami ištekliai“ išsirinkimas 

 

Paspaudus ant „Administruojami ištekliai“ atsidaro išteklių registravimo sąrašas: 

 

 

Pav. 3-2 Išteklių registravimo sąrašas 

3.2. MTEP ištekliaus registracija 

3.2.1 Organizacijos pasirinkimas 

Norint užregistruoti naują MTEP išteklių, pirmiausiai MTEP paslaugų gavėjas turi nusirodyti atstovaujamąją 
organizaciją. Virš meniu juostos yra laukas „Atstovaujamoji organizacija“: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 17 

 

 

Pav. 3-3 Atstovaujamos organizacijos pasirinkimo laukas 

Norint pasirinkti atstovaujamąją organizaciją reikia prie šio lauko paspausti mygtuką , tuomet atsiranda 
atstovaujamųjų organizacijų sąrašas: 

 

 

Pav. 3-4 Atstovaujamų organizacijų sąrašas 

Išsirinkus atstovaujamąją organizaciją iš pateikto sąrašo, galima pradėti registruoti MTEP išteklius. 

3.2.2 MTEP išteklių registracijos pateikimas 

MTEP paslaugų gavėjui išsirinkus atstovaujamąją organizaciją, prie Mano MTEP išteklių sąrašo atsiranda 

mygtukas :   

 

Pav. 3-5 Išteklių registracijos mygtukas 

Paspaudus mygtuką  atsidaro išteklių registracijos forma: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 18 

 

 

Pav. 3-6 MTEP išteklių registracijos pildymo forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 19 

 

 

Pav. 3-7 MTEP išteklių registracijos pildymo forma Nr. 2 

 

MTEP ištekliaus registracijos formos apačioje yra keturi mygtukai: 

 

 

Pav. 3-8 MTEP išteklių registracijos formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką  grįžtama į MTEP išteklių registravimo sąrašą: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 20 

 

 

Pav. 3-9 Mano MTEP ištekliai 

MTEP ištekliau registracijos formoje paspaudus mygtuką   atsiranda langas kuriame 
klausiama „Ar tikrai norite nutraukti ištekliaus registraciją?“ : 

 

 

Pav. 3-10 Registracijos atšaukimo patvirtinimo langas 

Šiame lange paspaudus mygtuką  ir mygtuką  registracija nenutraukiama ir toliau rodoma 
MTEP ištekliaus registracijos forma (Pav. 3-6 ir Pav. 3-7). 

Jei paspaudžiamas mygtukas , tai MTEP ištekliaus registracija atšaukiama ir grįžtama į MTEP 
išteklių registravimo sąrašą (Pav. 3-9). 

MTEP ištekliaus registracijos formoje paspaudus mygtuką , visa registracijos formoje įrašyta 
informacija išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Užpildžius ištekliaus registracijos formą ir paspaudus mygtuką , atsidaro MTEP ištekliaus 
registracijos tvirtinimo forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 21 

 

 

Pav. 3-11 MTEP išteklių registracijos tvirtinimo forma Nr.1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 22 

 

 

Pav. 3-12 MTEP išteklių registracijos tvirtinimo forma Nr. 2 

3.2.3 MTEP ištekliaus registracijos patvirtinimas 

MTEP ištekliaus registracijos formoje paspaudus mygtuką „Toliau“ atsidaro ištekliaus tvirtinimo forma (Pav. 
3-11 ir Pav. 3-12). Joje yra trys mygtukai:  

 

 

Pav. 3-13 Tvirtinimo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką  išeinama iš registracijos tvirtinimo formos ir grįžtama į MTEP išteklių 
registravimo sąrašą, kuriame registruoto MTEP ištekliaus būsena yra „Ruošiamas“:  

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 23 

 

 

Pav. 3-14 MTEP ištekliaus būsena 

Paspaudus mygtuką  grįžtama į registracijos pildymo formą (Pav. 3-6 ir Pav. 3-7). 

Paspaudus mygtuką  išteklius yra užregistruojamas bei yra grįžtama į MTEP išteklių registravimo 
sąrašą.  

3.2.4 Užregistruoto MTEP išteklių sąrašo peržiūra 

MTEP išteklių sąraše  atsiranda naujai užregistruotas MTEP išteklius. Jei MTEP ištekliui nereikalingas 
administratoriaus patvirtinimas MTEP ištekliaus būsena yra „Patvirtintas“, jei reikalingas administratoriaus 
patvirtinimas būsena yra „Pateiktas“.  

 

 

Pav. 3-15 Naujai užregistruota MTEP išteklius 

 

MTEP išteklių sąraše yra skiltis „VEIKSMAI“:  

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 24 

 

 

Pav. 3-16 Veiksmai su MTEP ištekliai  

Prie MTEP ištekliaus paspaudus atitinkamą mygtuką galima peržiūrėti, koreguoti,  išregistruoti, teikti 
rezervacijos paraišką ir administruoti rezervavimą MTEP išteklių. 

3.3. MTEP išteklių koregavimas 

Veiksmų skiltyje paspaudus mygtuką atsidaro MTEP ištekliaus koregavimo forma: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 25 

 

 

Pav. 3-17 MTEP ištekliau koregavimo forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 26 

 

 

Pav. 3-18 MTEP ištekliau koregavimo forma Nr. 2 

 

MTEP ištekliaus koregavimo formos apačioje yra keturi mygtukai: 

 

 

Pav. 3-19 MTEP ištekliau koregavimo formos mygtukai 

 Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į MTEP išteklių sąrašą (Pav. 3-9). 

MTEP ištekliau koregavimo pildymo formos apačioje paspaudus mygtuką    atsiranda langas 
kuriame klausiama „Ar tikrai norite atmesti ištekliaus pakeitimus?“: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 27 

 

 

Pav. 3-20 Pakeitimų atšaukimo patvirtinimo langas  

Šiame lange paspaudus mygtuką   ir mygtuką   koregavimo atšaukimas nutraukiamas ir toliau 
rodoma MTEP ištekliaus koregavimo forma (Pav. 3-17 ir Pav. 3-18). 

Jei paspaudžiamas mygtukas  , tai MTEP ištekliaus koregavimas atšaukiama ir grįžtama į mano 
MTEP išteklių sąrašą (Pav. 3-9). 

MTEP ištekliaus koregavimo pildymo formoje paspaudus mygtuką , visa pakoreguota 
informacija išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Užpildžius ištekliaus koregavimo pildymo formą ir paspaudus mygtuką , atsidaro MTEP 
ištekliaus koregavimo patvirtinimo forma: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 28 

 

 

Pav. 3-21 MTEP išteklių koregavimo tvirtinimo forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 29 

 

 

Pav. 3-22 MTEP išteklių koregavimo tvirtinimo forma Nr. 2 

Joje yra trys mygtukai:  

 

 

Pav. 3-23 Tvirtinimo formos mygtukai 

 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš registracijos tvirtinimo formos ir grįžtama į mano MTEP išteklių 
sąrašą (Pav. 3-9). 

Paspaudus mygtuką   grįžtama į koregavimo pildymo formą (Pav. 3-17 ir Pav. 3-18). 

Paspaudus mygtuką  grįžtama į MTEP išteklių registravimo sąrašą (Pav. 3-9). 

 

3.4. MTEP išteklių išregistravimas 

Veiksmų skiltyje paspaudus mygtuką  atsidaro MTEP ištekliaus išregistravimo forma: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 30 

 

 

Pav. 3-24 MTEP ištekliaus išregistravimo forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 31 

 

 

Pav. 3-25 MTEP ištekliaus išregistravimo forma Nr. 2 

 

MTEP ištekliaus išregistravimo formos apačioje yra keturi mygtukai: 

 

 

Pav. 3-26 MTEP išteklių iš registracijos formos mygtukai 

Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į mano MTEP išteklių sąrašą (Pav. 3-9). 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 32 

 

MTEP ištekliau išregistravimo formos apačioje paspaudus mygtuką    atšaukiamas ištekliaus 
išregistravimas ir grįžtama į mano MTEP išteklių sąrašą(Pav. 3-9). 

Registracijos formoje paspaudus mygtuką   išsaugoma visa įrašyta MTEP ištekliau 
išregistravimo informacija. Išsaugojus informaciją galima toliau tęsti išregistravimą. 

Užpildžius ištekliaus išregistravimo priežastį ir paspaudus mygtuką  , atsidaro išregistravimo 
tvirtinimo forma: 

 

 

Pav. 3-27 MTEP ištekliaus tvirtinimo forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 33 

 

 

Pav. 3-28 MTEP ištekliaus tvirtinimo forma Nr. 2 

 

Joje yra trys mygtukai:  

 

 

Pav. 3-29 Tvirtinimo formos mygtukai 

 

Paspaudus mygtuką   išeinama išregistravimo tvirtinimo formos ir grįžtama į mano MTEP išteklių 
sąrašą (Pav. 3-9). 

Paspaudus mygtuką   grįžtama į išregistravimo pildymo formą (Pav. 3-24 ir Pav. 3-25). 

Paspaudus mygtuką  grįžtama į MTEP išteklių registravimo sąrašą (Pav. 3-9). 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 34 

 

3.5. MTEP išteklių rezervacijos paraiškų teikimas 

Norint pateikti MTEP išteklių rezervacijos paraiškas reikia paspausti prie „Veiksmai“ skiltyje atitinkamą 
mygtuką: 

 

Pav. 3-30 Rezervacijos paraiškų teikimo mygtukas 

Paspaudus nurodytą mygtuką atsidaro rezervacijos paraiškos registracijos forma: 

 

 

Pav. 3-31 Rezervacijos paraiškos registracijos forma Nr.1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 35 

 

 

Pav. 3-32 Rezervacijos paraiškos registracijos forma Nr.2 

Norint užregistruoti rezervacijos paraišką reikia pasižiūrėti ar galima išteklių rezervuoti. Kad galima rezervuoti 
išteklius parodo kalendorius. Kalendoriuje pasirinkus norimą dieną galima ir ant jos paspaudus atsiranda 
prašymo rezervuoti forma: 

 

Pav. 3-33 Rezervavimo užsakymo forma 

Rezervavimo užsakymo formoje yra trys mygtukai: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 36 

 

 

Pav. 3-34 Rezervacijos užsakymo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką „Išeiti“ išeinama iš rezervacijos užsakymo formos. 

Paspaudus mygtuką „Panaikinti“ panaikinama rezervacijos užsakymas. 

Paspaudus mygtuką „Gerai“  pateikiamas prašymas rezervacijai. 

 

Rezervacijos paraiškos forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 3-35  Rezervacijos paraiškos registracijos mygtukai 

Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į mano MTEP išteklių sąrašą (Pav. 3-9). 

Rezervacijos paraiškos registracijos formos apačioje paspaudus mygtuką    atšaukiamas 
rezervacijos paraiškos pildymas ir grįžtama į mano MTEP išteklių sąrašą(Pav. 3-9). 

Registracijos formoje paspaudus mygtuką   išsaugoma visa įrašyta paraiškos informacija. 
Išsaugojus informaciją galima toliau tęsti išregistravimą. 

Užpildžius rezervacijos paraiškos registracijos formą ir paspaudus mygtuką  , atsidaro 
išregistravimo tvirtinimo forma: 

 

 

Pav. 3-36 Rezervacijos prašymo tvirtinimo forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 37 

 

 

Pav. 3-37 Rezervacijos prašymo tvirtinimo forma Nr. 2 

Rezervacijos prašymo tvirtinimo forma turi tris mygtukus: 

 

Pav. 3-38 Tvirtinimo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką „Išeiti“ išeinama iš tvirtinimo formos ir grįžtama į MTEP išteklių sąrašą (Pav. 3-9). 

Paspaudus mygtuką „Keisti“ grįžtama į rezervacijos prašymo registracijos formą (Pav. 3-31 ir Pav. 3-32). 

Paspaudus mygtuką „Teikti tvirtinimui“ rezervacijos forma pateikiama tvirtinimui ištekliaus administratoriui. 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 38 

 

MTEP ištekliaus administratorius gauna užduotį: 

 

Pav. 3-39 Gauta užduotis 

Atidaroma užduotis: 

 

Pav. 3-40 MTEP išteklių rezervacijos tvirtinimo užduotis Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 39 

 

 

Pav. 3-41 MTEP išteklių rezervacijos tvirtinimo užduotis Nr. 2 

MTEP išteklių rezervacijos paraiškos tvirtinimo formoje yra keturi mygtukai: 

 

Pav. 3-42 Tvirtinimo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką „Išeiti“ išeinama iš tvirtinimo formos ir grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 3-39). 

Paspaudus mygtuką „Išsaugoti“ tvirtinimo formoje visa įrašyta informacija išsaugoma ir jos pildymą galima 
tęsti vėliau. 

Paspaudus mygtuką „Atmesti“ MTEP ištekliaus rezervacijos paraiška yra atmetama. 

Paspaudus mygtuką „Tvirtini“ paraiškos tvirtinimo forma yra patvirtinama. 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 40 

 

3.6. MTEP išteklių rezervacijos paraiškų peržiūra 

Pasirenkamas meniu punktas „Parduodame“. Iš jame esančio meniu išsirenkama punktas „Išteklių 
rezervacijos paraiškos“: 

 

 

Pav. 3-43 „Išteklių rezervacijos paraiškos“ pasirinkimas 

Pasirinkus šį meniu mygtuką atsirado MTEP išteklių rezervacijos paraiškų sąrašas: 

 

Pav. 3-44 Rezervacijos paraiškų sąrašas 

Norint peržiūrėti paraišką reikia paspausti mygtuką  ir tada atsidaro paraiškos peržiūros forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 41 

 

 

Pav. 3-45 Paraiškos rezervacijos formos peržiūra 

Ši forma turi vieną mygtuką „Išeiti“ kurį paspaudus išeinama iš formos ir grįžtama į paraiškų sąrašą (Pav. 
3-44). 

3.7. MTEP išteklių rezervacijos administravimas 

Norint administruoti MTEP išteklių rezervaciją reikia paspausti prie „Veiksmai“ skiltyje atitinkamą mygtuką: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 42 

 

 

Pav. 3-46 Rezervacijos administravimo mygtukas 

Paspaudus nurodytą mygtuką atsidaro rezervacijos administravimo forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 43 

 

 

Pav. 3-47 MTEP išteklių rezervacijos administravimo forma 

MTEP išteklių rezervacijos administravimo formoje yra du mygtukai: 

 

 

Pav. 3-48 Rezervacijos administravimo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką „Uždaryti“ rezervacijos administravimo forma uždaroma ir grįžtama prie MTEP išteklių 
sąrašo (Pav. 3-9). 

Paspaudus mygtuką „Pridėti laiką“ atsidaro išteklių rezervacijos laiko pildymo forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 44 

 

 

Pav. 3-49 Galimo rezervacijos laiko redagavimas 

Suvedami galimo rezervavimo laikai: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 45 

 

 

Pav. 3-50 Pildomi rezervavimo laikai 

Galimo rezervacijos laiko redagavimo forma turi tris mygtukus: 

 

Pav. 3-51 Galimo rezervacijos laiko redagavimo mygtukai 

Paspaudus mygtuką „Uždaryti“ rezervacijos laiko redagavimas atšaukiamas ir nėra kalendoriuje pažymimas 
galimas rezervavimo laikas. 

Taip pat yra mygtukas „Pašalinti“ jis pasidaro aktyvus kai yra užregistruojamas laikas ir išsaugomas. 
Išsaugojus rezervacijos laiką galima kalendoriuje atsidaryti tą pačią formą ir ją pakoreguoti arba paspaudus 
mygtuką „Pašalinti“ ištrinti galimo rezervacijos laiką. 

Paspaudus mygtuką „Išsaugoti“ išsaugoma visa rezervacijos laiko redagavimo forma su visais įrašytai 
pakeitimais. Kalendoriuje atsiranda pažymėta galimas rezervacijos laikas: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 46 

 

 

Pav. 3-52 Galimas rezervacijos laikas 

3.8. MTEP paslaugų gavėjo registruotų MTEP išteklių paieška 

MTEP išteklius galima susirasti paieškos pagalba: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 47 

 

 

Pav. 3-53 Paieškos laukai 

MTEP išteklius galima ieškoti trimis būdais: 

1. Įrašius ištekliaus pavadinimo fragmentą paieškos lauke; 
2. Pasirinkus ištekliaus būseną iš klasifikatoriaus; 
3. Pasirinkus pagal atstovaujamąją organizaciją. 

 

3.8.1. Paieškos vykdymas pagal MTEP ištekliaus pavadinimo fragmentą 

Paieškos lauke įrašius ištekliaus pavadinimo fragmentą surandami visi MTEP paslaugų gavėjo MTEP 
ištekliai kurių pavadinimas atitinka paieškos fragmentą: 

 

 

Pav. 3-54 Paieška pagal pavadinimo fragmentą 

 

3.8.2. Paieškos vykdymas pagal MTEP ištekliaus būseną 

Iš būsenų sąrašo esančio klasifikatoriaus išsirenkama būsena: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 48 

 

 

Pav. 3-55 MTEP ištekliaus paieška pagal būseną 

3.8.3. Paieška vykdoma pagal atstovaujamą organizaciją 

Iš atstovaujamųjų organizacijų sąrašo esančio klasifikatoriaus išsirenkama organizacija: 

 

 

Pav. 3-56 MTEP išteklių paieška pagal atstovaujamas organizacijas 

3.9. APC išteklių panaudojimo ataskaitos 

Pasirenkamas meniu punktas „Parduodame“. Iš jame esančio meniu išsirenkama punktas „APC išteklių 
panaudojimo ataskaitos“: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 49 

 

 

Pav. 3-57 „APC išteklių panaudojimo ataskaitos“ pasirinkimas 

Pasirinkus meniu skiltį atsidaro APC išteklių panaudojimo ataskaitų sąrašas: 

 

Pav. 3-58 APC išteklių panaudojimo ataskaitų sąrašas 

Norint sukurti APC išteklių panaudojimo ataskaita turi būti pasirinkus organizacija ir paspaudžiamas 

mygtukas . Paspaudus šį mygtuką atsidaro ataskaitos kūrimo forma: 

 

Pav. 3-59 APC išteklių panaudojimo ataskaitos kūrimo forma 

Užpildžius reikiamus laukus ir paspaudus mygtuką „Sukurti“ atsidaro APC išteklių panaudojimo ataskaitos 
registracijos forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 50 

 

 

Pav. 3-60 APC išteklių panaudojimo ataskaitos forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 51 

 

 

Pav. 3-61 APC išteklių panaudojimo ataskaitos forma Nr. 2 

APC išteklių panaudojimo ataskaitos laukų kiekis priklauso nuo naudojamo el. šablono. 

Panaudojimo ataskaita turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 3-62 APC išteklių panaudojimo ataskaitos registracijos formos mygtukai 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 52 

 

Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į mano APC išteklių panaudojimo ataskaitų sąrašą 
(Pav. 3-58). 

Paspaudus mygtuką    atšaukiamas panaudojimo ataskaitos registravimas ir grįžtama į APC 
išteklių panaudojimo ataskaitų sąrašą (Pav. 3-58). 

Registracijos formoje paspaudus mygtuką   išsaugoma visa įrašyta panaudojimo ataskaitos 
informacija. Išsaugojus informaciją galima toliau tęsti jos pildymą. 

Užpildžius ataskaitą ir paspaudus mygtuką  , atsidaro ataskaitos tvirtinimo forma: 

 

Pav. 3-63 APC išteklių panaudojimo ataskaitos tvirtinimo forma Nr. 1 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 53 

 

 

Pav. 3-64 APC išteklių panaudojimo ataskaitos tvirtinimo forma Nr. 2 

Joje yra trys mygtukai:  

 

 

Pav. 3-65 Tvirtinimo formos mygtukai 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 54 

 

 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš registracijos tvirtinimo formos ir grįžtama į APC išteklių 
panaudojimo ataskaitų sąrašą (Pav. 3-58). 

Paspaudus mygtuką   grįžtama į pildymo formą (Pav. 3-60 ir Pav. 3-61). 

Paspaudus mygtuką  grįžtama į APC išteklių panaudojimo ataskaitų sąrašą (Pav. 3-58). 

 

4. MTEP paslaugos 

4.1. MTEP paslaugų sąrašas 

Pasirenkamas meniu punktas „Parduodame“. Iš jame esančio meniu išsirenkama punktas 
„Administruojamos paslaugos“: 

 

 

Pav. 4-1 „Administruojamos paslaugos“ pasirinkimas 

 

Paspaudus ant „Administruojamos paslaugos“ atsidaro vartotojo registruotų paslaugų sąrašas: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 55 

 

 

Pav. 4-2 Registruotų MTEP paslaugų sąrašas 

4.2. MTEP paslaugos registracija 

4.2.1. Organizacijos pasirinkimas 

Norint užregistruoti naują MTEP išteklių, pirmiausiai MTEP paslaugų gavėjas turi nusirodyti 
atstovaujamąją organizaciją. Virš meniu juostos yra laukas „Atstovaujamoji organizacija“: 
 

 
Pav. 4-3 Atstovaujamos organizacijos pasirinkimo laukas 

Norint pasirinkti atstovaujamąją organizaciją reikia prie šio lauko paspausti mygtuką , tuomet 
atsiranda atstovaujamųjų organizacijų sąrašas: 
 

 
Pav. 4-4 Atstovaujamų organizacijų sąrašas 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 56 

 

Išsirinkus atstovaujamąją organizaciją iš pateikto sąrašo, galima pradėti registruoti MTEP išteklius. 

4.2.2. MTEP paslaugos registracijos pateikimas 

MTEP paslaugų gavėjui išsirinkus atstovaujamąją organizaciją, prie Mano MTEP paslaugų sąrašo atsiranda 

mygtukas :   

 

Pav. 4-5 Paslaugų registracijos mygtukas 

Paspaudus mygtuką  atsidaro paslaugų registracijos forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 57 

 

 

Pav. 4-6 MTEP paslaugų registracijos forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 58 

 

 

Pav. 4-7 MTEP paslaugų registracijos forma Nr. 2 

MTEP palaugos registracijos formos apačioje yra keturi mygtukai: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 59 

 

 

 

Pav. 4-8 MTEP paslaugų registracijos formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką  grįžtama į MTEP paslaugų registravimo sąrašą: 

 

 

Pav. 4-9 Mano MTEP paslaugos 

MTEP paslaugos registracijos formoje paspaudus mygtuką   atsiranda langas kuriame 
klausiama „Ar tikrai norite nutraukti paslaugos registraciją?“ : 

 

 

Pav. 4-10 Registracijos atšaukimo patvirtinimo langas 

Šiame lange paspaudus mygtuką  ir mygtuką  registracija nenutraukiama ir toliau rodoma 
MTEP paslaugos registracijos forma (Pav. 4-6 ir Pav. 4-7). 

Jei paspaudžiamas mygtukas , tai MTEP paslaugos registracija atšaukiama ir grįžtama į MTEP 
paslaugų registravimo sąrašą (Pav. 4-9). 

MTEP paslaugos registracijos formoje paspaudus mygtuką , visa registracijos formoje įrašyta 
informacija išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Užpildžius paslaugos registracijos formą ir paspaudus mygtuką , atsidaro MTEP paslaugos 
registracijos tvirtinimo forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 60 

 

 

Pav. 4-11 MTEP paslaugos tvirtinimo forma 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 61 

 

Paslaugos tvirtinimo forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 4-12 Tvirtinimo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką  išeinama iš registracijos tvirtinimo formos ir grįžtama į MTEP paslaugų 
sąrašą (Pav. 4-9).  

Paspaudus mygtuką  grįžtama į registracijos pildymo formą (Pav. 4-6 ir Pav. 4-7). 

Paspaudus mygtuką  galima peržiūrėti paslaugą, kaip ji atrodys pateikta viešai: 

 

 

Pav. 4-13 Paslaugos peržiūra 

Paslaugos peržiūros formoje yra trys mygtukai kurie daro tą patį kaip ir paslaugos tvirtinimo formoje. 

Paspaudus mygtuką  paslauga yra užregistruojamas bei yra grįžtama į MTEP paslaugų sąrašą. 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 62 

 

4.2.3. Užregistruoto MTEP paslaugų sąrašo peržiūra 

MTEP paslaugų sąraše  atsiranda naujai užregistruota MTEP paslauga. Jei MTEP paslaugai nereikalingas 
administratoriaus patvirtinimas MTEP paslaugos būsena yra „Patvirtintas“, jei reikalingas administratoriaus 
patvirtinimas būsena yra „Pateiktas“.  

 

 

Pav. 4-14 Naujai užregistruota MTEP paslauga 

 

MTEP paslaugų sąraše yra skiltis „VEIKSMAI“:  

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 63 

 

 

Pav. 4-15 Veiksmai su MTEP paslaugomis 

Prie MTEP paslaugos paspaudus atitinkamą mygtuką galima peržiūrėti, koreguoti,  išregistruoti, ir užsakyti 
MTEP paslaugą. 

4.3. MTEP paslaugų koregavimas 

Veiksmų skiltyje paspaudus mygtuką atsidaro MTEP paslaugos koregavimo forma: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 64 

 

 

Pav. 4-16 MTEP paslaugos koregavimo forma Nr. 1 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 65 

 

 

Pav. 4-17 MTEP paslaugos koregavimo forma Nr. 2 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 66 

 

 

MTEP paslaugos koregavimo formos apačioje yra keturi mygtukai: 

 

 

Pav. 4-18 MTEP paslaugos koregavimo formos mygtukai 

 Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į MTEP paslaugų sąrašą (Pav. 4-9). 

MTEP paslaugų koregavimo pildymo formos apačioje paspaudus mygtuką    atsiranda 
langas kuriame klausiama „Ar tikrai norite atmesti paslaugos pakeitimus?“: 

 

 

Pav. 4-19 Pakeitimų atšaukimo patvirtinimo langas  

Šiame lange paspaudus mygtuką   ir mygtuką   koregavimo atšaukimas nutraukiamas ir toliau 
rodoma MTEP paslaugos koregavimo forma (Pav. 4-16 ir Pav. 4-17). 

Jei paspaudžiamas mygtukas  , tai MTEP paslaugos koregavimas atšaukiama ir grįžtama į mano 
MTEP paslaugų sąrašą (Pav. 4-9). 

MTEP paslaugos koregavimo pildymo formoje paspaudus mygtuką , visa pakoreguota 
informacija išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Užpildžius paslaugos koregavimo pildymo formą ir paspaudus mygtuką , atsidaro MTEP 
paslaugos koregavimo patvirtinimo forma: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 67 

 

 

Pav. 4-20 MTEP išteklių koregavimo tvirtinimo forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 68 

 

Joje yra keturi mygtukai:  

 

 

Pav. 4-21 Tvirtinimo formos mygtukai 

 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš registracijos tvirtinimo formos ir grįžtama į mano MTEP 
paslaugų sąrašą (Pav. 4-9). 

Paspaudus mygtuką   grįžtama į koregavimo pildymo formą (Pav. 4-16 ir Pav. 4-17). 

Paspaudus mygtuką  galima peržiūrėti paslaugą, kaip ji atrodys pateikta viešai: 

 

 

Pav. 4-22 Paslaugos peržiūra 

Paslaugos peržiūros formoje yra trys mygtukai kurie daro tą patį kaip ir paslaugos koregavimo tvirtinimo 
formoje. 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 69 

 

Paspaudus mygtuką  grįžtama į MTEP paslaugų registravimo sąrašą (Pav. 4-9). 

4.4. MTEP paslaugų išregistravimas 

Veiksmų skiltyje paspaudus mygtuką  atsidaro MTEP paslaugos išregistravimo forma: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 70 

 

 

Pav. 4-23 MTEP paslaugos išregistravimo forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 71 

 

 

Pav. 4-24 MTEP paslaugos išregistravimo forma Nr. 2 

 

MTEP paslaugos išregistravimo formos apačioje yra keturi mygtukai: 

 

 

Pav. 4-25 MTEP paslaugų iš registracijos formos mygtukai 

Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į mano MTEP paslaugų sąrašą (Pav. 4-9). 

MTEP paslaugos išregistravimo formos apačioje paspaudus mygtuką    atšaukiamas 
paslaugos išregistravimas ir grįžtama į mano MTEP paslaugų sąrašą(Pav. 4-9). 

Registracijos formoje paspaudus mygtuką   išsaugoma visa įrašyta MTEP paslaugos 
išregistravimo informacija. Išsaugojus informaciją galima toliau tęsti išregistravimą. 

Užpildžius paslaugos išregistravimo priežastį ir paspaudus mygtuką  , atsidaro išregistravimo 
tvirtinimo forma: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 72 

 

 

Pav. 4-26 MTEP paslaugos tvirtinimo forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 73 

 

 

Pav. 4-27 MTEP paslaugos tvirtinimo forma Nr. 2 

 

Joje yra trys mygtukai:  

 

 

Pav. 4-28 Tvirtinimo formos mygtukai 

 

Paspaudus mygtuką   išeinama išregistravimo tvirtinimo formos ir grįžtama į mano MTEP paslaugų 
sąrašą (Pav. 4-9). 

Paspaudus mygtuką   grįžtama į išregistravimo pildymo formą (Pav. 4-23 ir Pav. 4-24). 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 74 

 

Paspaudus mygtuką  išregistruojama MTEP paslauga ir grįžtama į MTEP paslaugų registravimo 
sąrašą (Pav. 4-9). 

4.5. MTEP paslaugų paieška 

MTEP paslaugas galima susirasti paieškos pagalba: 

 

 

Pav. 4-29 Paieškos laukai 

MTEP paslaugas galima ieškoti trimis būdais: 

5. Įrašius paslaugos pavadinimo fragmentą paieškos lauke; 
6. Pasirinkus paslaugos būseną iš klasifikatoriaus; 
7. Pasirinkus pagal atstovaujamąją organizaciją. 
 

4.5.1. Paieškos vykdymas pagal MTEP paslaugos pavadinimo fragmentą 

Paieškos lauke įrašius paslaugos pavadinimo fragmentą surandami visi MTEP paslaugų gavėjo MTEP 
paslaugos kurių pavadinimas atitinka paieškos fragmentą: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 75 

 

 

Pav. 4-30 Paieška pagal pavadinimo fragmentą 

4.5.2. Paieškos vykdymas pagal MTEP paslaugos būseną 

Iš būsenų sąrašo esančio klasifikatoriaus išsirenkama būsena: 

 

 

Pav. 4-31 MTEP paslaugos paieška pagal būseną 

 

4.5.3. Paieška vykdoma pagal atstovaujamą organizaciją 

Iš atstovaujamųjų organizacijų sąrašo esančio klasifikatoriaus išsirenkama organizacija: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 76 

 

 

Pav. 4-32 MTEP paslaugų paieška pagal atstovaujamas organizacijas 

4.6. Viešų MTEP paslaugų paieška ir peržiūra 

Norint pamatyti kitos organizacijos užregistruotus išteklius, reikia užeiti ant „Parduodame“ ir išsirinkti „MTEP 
paslaugų katalogas“: 

 

Pav. 4-33 Viešos MTEP paslaugos pasirinkimas 

Atsidaro paslaugų sąrašas: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 77 

 

 

Pav. 4-34 Viešų MTEP paslaugų sąrašas 

Norimas paslaugas galima susirasti pagal organizacija, mokslo sritis ir veikas. Tai galima padaryti dešinėje 
pusėje esančiuose pasirinkamuose: 

 

Pav. 4-35 Paieška pagal organizaciją 

 

Pav. 4-36 Paieška pagal mokslo sritį 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 78 

 

 

Pav. 4-37 Paieška pagal veiklas 

Pasirinkus vieną ar kelias organizacija, mokslo sritis ar veiklas MTEPIS suranda atitinkamas MTEP 
paslaugas. 

Taip pat yra ir detalioji paieška:  

 

Pav. 4-38 Detalioji paieška 

Paspaudus ant mygtuko atsidaro detalios paieškos laikai kurių pagalba galima susiaurinti paiešką. 
Suvedus paieškos kriterijus surandama paslauga: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 79 

 

 

Pav. 4-39 Surasta paslauga 

Suradus reikiama paslauga galima paspausti mygtuką „Plačiau“. Paspaudus šį mygtuką atsidaro paslaugos 
peržiūros forma: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 80 

 

 

Pav. 4-40 Paslaugos peržiūros forma 

4.7. MTEP paslaugų užsakymų administravimas  

4.7.1. MTEP paslaugos užsakymas 

Paslaugas gali užsakyti autorizuoti pirkėjai.  

Pasirinkus norimą paslaugą kaip ir paspaudžiamas mygtukas užsakyti. Atsidarius Paslaugos peržiūros 
formai galimą ją peržiūrėti ir jei tinka paspausti mygtuką „Užsakyti“: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 81 

 

 

Pav. 4-41 Paslaugos peržiūra 

Paspaudus šį mygtuką „Užsakyti“atsidaro užsakymo forma. 

Veiksmų skiltyje paspaudus mygtuką  atsidaro MTEP paslaugos užsakymo kūrimo forma: 

 

Pav. 4-42 Užsakymo kūrimo forma 

Užpildžius reikiamus laukus paspaudžiamas mygtukas „Užsakyti“ ir atsidaro paslaugos užsakymo ruošimo 
forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 82 

 

 

Pav. 4-43 Užsakymo ruošimo forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 83 

 

 

Pav. 4-44 Užsakymo ruošimo forma Nr. 2 

Užsakymo ruošimo forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 4-45 MTEP paslaugos užsakymo formos mygtukai 

 Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į MTEP paslaugų sąrašą (Pav. 4-9). 

MTEP paslaugų koregavimo pildymo formos apačioje paspaudus mygtuką    atsiranda 
langas kuriame klausiama „Ar tikrai norite nutraukti užsakymo registraciją?“: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 84 

 

 

 

Pav. 4-46 Pakeitimų atšaukimo patvirtinimo langas  

Šiame lange paspaudus mygtuką   ir mygtuką   koregavimo atšaukimas nutraukiamas ir toliau 
rodoma MTEP paslaugos užsakymo forma (Pav. 4-16 ir Pav. 4-17). 

Jei paspaudžiamas mygtukas  , tai MTEP paslaugos užsakymas atšaukiama ir grįžtama į MTEP 
paslaugų sąrašą (Pav. 4-9). 

MTEP paslaugos užsakymo pildymo formoje paspaudus mygtuką , visa informacija 
išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Užpildžius paslaugos užsakymo formą ir paspaudus mygtuką , atsidaro MTEP paslaugos 
užsakymo patvirtinimo forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 85 

 

 

Pav. 4-47 Paslaugos užsakymo patvirtinimo forma 

Ši forma turi tris mygtukus: 

 

Pav. 4-48 Užsakymo formos patvirtinimo mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš užsakymo formos ir grįžtama į mano MTEP paslaugų sąrašą 
(Pav. 4-9). 

Paspaudus mygtuką   grįžtama į užsakymo pildymo formą (Pav. 4-43 ir Pav. 4-44). 

Paspaudus mygtuką  užsakoma MTEP paslauga ir perduodama peržiūrai MTEP paslaugos 
administratoriui. 

MTEP paslaugos administratorius gauna suformuotą užduotį: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 86 

 

 

Pav. 4-49 Suformuota užduotis paslaugos peržiūrai 

Atidaroma užduotis: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 87 

 

 

Pav. 4-50 Paslaugos užsakymo peržiūra 

Ši forma turi keturis mygtukus: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 88 

 

 

Pav. 4-51 Paslaugos peržiūros mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama paslaugos užsakymo peržiūros formos ir grįžtama į užduočių 
sąrašą (Pav. 4-49). 

MTEP paslaugos užsakymo peržiūros formoje paspaudus mygtuką , visa informacija 
išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Paspaudus mygtuką  paslaugos užsakymas yra atmetamas ir grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 
4-49). 

Paspaudus mygtuką  MTEP paslaugos užsakymas patvirtinama ir grįžtama į užduočių sąrašą 
(Pav. 4-49). 

4.7.1.1. MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymas 

Patvirtinus MTEP paslaugos užsakymą MTEP paslaugų administratorius gali iš karto pradėti pildyti 
paslaugos vykdymo pasiūlymą: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 89 

 

 

Pav. 4-52 MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymo forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 90 

 

 

Pav. 4-53 MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymo forma Nr. 2 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 4-54 MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymo formos mygtukai 

Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

MTEP paslaugų vykdymo pasiūlymo pildymo formos apačioje paspaudus mygtuką    
atsiranda langas kuriame klausiama „Ar tikrai norite nutraukti MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymo 
pildymą?“: 

 

 

Pav. 4-55 Pakeitimų atšaukimo patvirtinimo langas  

Šiame lange paspaudus mygtuką   ir mygtuką   pasiūlymo atšaukimas nutraukiamas ir toliau 
rodoma MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymo pildymo forma (Pav. 4-52 ir Pav. 4-53). 

Jei paspaudžiamas mygtukas  , tai MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymas atšaukiamas ir grįžtama 
į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymo pildymo formoje paspaudus mygtuką , visa informacija 
išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 91 

 

Užpildžius paslaugos vykdymo pasiūlymo formą ir paspaudus mygtuką pasiūlymas pateikiamas. 

Prieš pateikiant pasiūlymą būtina nurodyti ištekliaus rezervavimo laiką, tai galima padaryti paspaudus 
pažymėtą mygtuką : 

 

Pav. 4-56 Ištekliaus rezervavimo laiko pasirinkimas 

Paspaudus šį mygtuką atsidaro rezervavimo laiko teikimo forma: 

 

Pav. 4-57 Rezervuojamo laiko teikimo forma 

Ji turi tris mygtukus: 

 

Pav. 4-58 Rezervuojamo laiko teikimo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką „Uždaryti“ uždaroma rezervuojamo laiko pasirinkimo forma. 

Paspaudus mygtuką „Išsaugoti“, visa informacija išsaugoma ir formos pildymą galima tęsti vėliau. 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 92 

 

Pasirinkus kurį norimą rezervavimo laiką ir paspaudus mygtuką „Teikti“ pateikiama rezervuojamo ištekliaus 
laiko teikimo forma išteklių administratoriui. 

Kai patvirtinama visų išteklių rezervacija (0 skyriuje): 

 

Pav. 4-59 Išteklių rezervacijos laikas patvirtinamas 

Galima MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymą pateikti paspaudus mygtuką „Teikti“. 

Pateikus MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymą pasiūlymų vykdytojas gauna suformuotą užduotį: 

 

Pav. 4-60 Suformuota užduotis 

Atsidaroma užduotis: 

 

Pav. 4-61 MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymo peržiūra Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 93 

 

 

Pav. 4-62 MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymo peržiūra Nr. 2 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 4-63 Paslaugos vykdymo peržiūros mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama paslaugos vykdymo pasiūlymo peržiūros formos ir grįžtama į 
užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymo peržiūros formoje paspaudus mygtuką , visa informacija 
išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Paspaudus mygtuką  paslaugos vykdymo pasiūlymo peržiūra yra yra atmetamas ir grįžtama į 
užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

Paspaudus mygtuką  MTEP paslaugos vykdymo pasiūlymo peržiūra patvirtinama ir grįžtama į 
užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 94 

 

4.7.1.2. MTEP paslaugos vykdymo sutarties šablono bei sutarties derintojo parinkimas 

Patvirtinus paslaugos vykdymo pasiūlymą reikalinga paruošti paslaugos vykdymo sutartį. Sutartis gali būti 
įvairių formatų ir turinio, todėl sistema leidžia pasirinkti kurį sutarties šabloną naudoti konkrečiu atveju. Tai 
pat reikalinga nurodyti MTEPIS naudotoją, kuris atliks sutarties derinimo procedūrą. Tam yra suformuojama 
užduotis „Paruošti MTEP paslaugų vykdymo sutarties pildymą“: 

 

Pav. 4-64 Paslaugų vykdymo sutarties pildymo užduotis 

Atidaroma užduotis: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 95 

 

 

Pav. 4-65 MTEP paslaugų vykdymo sutarties paruošimo pildymo forma Nr. 1 

 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 96 

 

 

Pav. 4-66 MTEP paslaugų vykdymo sutarties paruošimo pildymo forma Nr. 2 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 4-67 Sutarties paruošimo pildymo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš sutarties paruošimo pildymo formos ir grįžtama į užduočių 
sąrašą (Pav. 4-49). 

MTEP paslaugos vykdymo sutarties paruošimo pildymo formoje paspaudus mygtuką , visa 
informacija išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Paspaudus mygtuką  paslaugos vykdymo sutarties paruošimo pildymo forma yra yra atmetamas ir 
grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

Paspaudus mygtuką  MTEP paslaugos vykdymo sutarties paruošimo pildymo forma patvirtinama 
ir grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

4.7.1.3. MTEP paslaugos teikimo sutarties projektas 

Patvirtinus MTEP paslaugos vykdymo sutarties paruošimo pildymo formą sutarčių registratoriai gauna 
užduotį: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 97 

 

 

Pav. 4-68 Gauta užduotis 

Atidaroma užduotis: 

 

Pav. 4-69 Paslaugų teikimo sutarties registracija 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 98 

 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 4-70 MTEP paslaugos teikimo sutarties registracijos formos mygtukai 

Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

MTEP paslaugų teikimo sutarties registracijos formos apačioje paspaudus mygtuką    
atsiranda langas kuriame klausiama „Ar tikrai norite nutraukti MTEP paslaugos teikimo sutarties 
registraciją?“: 

 

 

Pav. 4-71 Pakeitimų atšaukimo patvirtinimo langas  

Šiame lange paspaudus mygtuką   ir mygtuką   pasiūlymo atšaukimas nutraukiamas ir toliau 
rodoma MTEP paslaugos teikimo sutarties pildymo forma (Pav. 4-52 ir Pav. 4-53). 

Jei paspaudžiamas mygtukas  , tai MTEP paslaugos teikimo sutarties pildymas atšaukiamas ir 
grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

MTEP paslaugos teikimo sutarties pildymo formoje paspaudus mygtuką , visa informacija 
išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Užpildžius paslaugos teikimo sutarties registracijos formą ir paspaudus mygtuką atsidaro MTEP 
paslaugos teikimo sutarties tvirtinimo forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 99 

 

 

Pav. 4-72 Sutarties teikimo tvirtinimo forma 

Ši forma turi tris mygtukus: 

 

Pav. 4-73 Tvirtinimo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš sutarties tvirtinimo formos ir grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 
4-49). 

MTEP paslaugos vykdymo sutarties tvirtinimo formoje paspaudus mygtuką , visa informacija 
išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Paspaudus mygtuką  MTEP paslaugos teikimo sutarties tvirtinimo forma patvirtinama ir grįžtama 
į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

4.7.1.4. Paslaugų sutarties patvirtinimas ir pasirašymas 

MTEP paslaugų sutarties formą patvirtinus yra sukuriama sutarties peržiūros ir pasirašymo užduotis: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 100 

 

 

Pav. 4-74 Suformuota užduotis 

Atidaroma užduotis: 

 

Pav. 4-75 MTEP paslaugų teikimo sutarties tvirtinimo ir pasirašymo forma Nr. 1 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 101 

 

 

Pav. 4-76 MTEP paslaugų teikimo sutarties tvirtinimo ir pasirašymo forma Nr. 2 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 4-77 Tvirtinimo ir pasirašymo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš sutarties tvirtinimo ir pasirašymo formos ir grįžtama į užduočių 
sąrašą (Pav. 4-49). 

MTEP paslaugos sutarties tvirtinimo ir pasirašymo formoje paspaudus mygtuką , visa 
informacija išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Paspaudus mygtuką  paslaugos sutarties tvirtinimo ir pasirašymo forma yra yra atmetamas ir 
grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

Paspaudus mygtuką  MTEP paslaugos sutarties tvirtinimo ir pasirašymo forma patvirtinama ir 
perduodama pasirašyti kitai šaliai. 

Pasirašanti šalis gauna suformuotą užduotį: 

 

Pav. 4-78 Pasirašymo užduotis 

Atidaroma užduotis: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 102 

 

 

Pav. 4-79 MTEP paslaugos teikimo pasirašymo forma 

Ši forma turi tris mygtukus: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 103 

 

 

 

Pav. 4-80 Pasirašymo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš sutarties pasirašymo formos ir grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 
4-49). 

Paspaudus mygtuką  paslaugos sutarties pasirašymo forma yra yra atmetamas ir grįžtama į 
užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

Paspaudus mygtuką  MTEP paslaugos sutarties pasirašymo forma pasirašoma. 

 

4.7.1.5. Paraiškos tvirtinimas MTEP ištekliaus rezervavimui MTEP paslaugos teikimui 

MTEP ištekliaus administratorius gauna suformuotą užduotį: 

 

Pav. 4-81 Suformuota užduotis 

Atidarius užduotį yra patvirtinama paraiška MTEP ištekliaus rezervavimui MTEP paslaugos teikimui kaip ir 
4.5 skyriuje. 

 

4.7.2. Pardavimų sąrašas  

Pasirenkamas meniu punktas „Parduodame“. Iš jame esančio meniu išsirenkama punktas „Pardavimų 
sąrašas“: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 104 

 

 

Pav. 4-82 "Pardavimų sąrašas" pasirinkimas 

Pasirinkus šia skiltį galima peržiūrėti paslaugų pardavimo sąrašą: 

 

Pav. 4-83 Paslaugų teikimo sutarčių sąrašas 

4.7.3. Parduotos paslaugos peržiūra 

Norint peržiūrėti parduotą paslaugą reikia paspausti nurodytą mygtuką: 

Paslaugų teikimo sutarčių sąrašas 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 105 

 

 

Pav. 4-84 Peržiūros mygtukas 

Atsidaro peržiūros forma: 

 

Pav. 4-85 Pardavimo peržiūros forma 

Peržiūrėjus pardavimą galima išeiti paspaudus mygtuką „Išeiti“ ir vėl matomas pardavimų sąrašas (Pav. 
4-83). 

4.7.4. Sukurti sąskaitą už MTEP paslaugas 

Norint sukurti sąskaitą MTEP paslaugoms reikia paspausti nurodytą mygtuką: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 106 

 

 

Pav. 4-86 Sąskaitos kūrimo mygtukas 

Atsidaro sąskaitos kūrimo forma: 

 

Pav. 4-87 Sąskaitos kūrimo forma 

Pasirinkamas atitinkamas el. šablonas ir paspaudžiamas mygtukas „Sukurti“. Sukuriama sąskaitos 
registracijos forma:  

 

Pav. 4-88 Sąskaitos už MTEP paslaugas registracijos forma 

Ši forma turi keturis mygtukus: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 107 

 

 

Pav. 4-89 Sąskaitos registracijos formos mygtukai 

 Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

MTEP paslaugų sąskaitos registracijos formos apačioje paspaudus mygtuką    atsiranda 
langas kuriame klausiama „Ar tikrai norite nutraukti sąskaitos už MTEP paslaugas registraciją?“: 

 

 

Pav. 4-90 Pakeitimų atšaukimo patvirtinimo langas  

Šiame lange paspaudus mygtuką   ir mygtuką   registracijos atšaukimas nutraukiamas ir 
toliau rodoma sąskaitos už MTEP paslaugos registracijos forma. 

Jei paspaudžiamas mygtukas  , tai sąskaitos už MTEP paslaugas registracija atšaukiama ir 
grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

Sąskaitos už MTEP paslaugas registracijos formoje paspaudus mygtuką , visa informacija 
išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Užpildžius sąskaitos už paslaugos registracijos formą ir paspaudus mygtuką , atsidaro 
sąskaitos už MTEP paslaugas patvirtinimo forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 108 

 

 

Pav. 4-91 Sąskaitos tvirtinimo forma 

Ši forma turi tris mygtukus: 

 

Pav. 4-92 Tvirtinimo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš sąskaitos tvirtinimo formos ir grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 
4-49). 

Sąskaitos už MTEP paslaugas tvirtinimo formoje paspaudus mygtuką , visa informacija 
išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Paspaudus mygtuką  sąskaitos už MTEP paslaugas tvirtinimo forma patvirtinama ir sąskaita 
pateikiama tvirtinimui. 

4.7.4.1. Sąskaitos apmokėjimo kūrimas 

Pasirinkus meniu skiltį „Parduodame“ ir išsirenkama „Pirkimų sąrašas“: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 109 

 

 

Pav. 4-93 „Pirkimų sąrašas“ pasirinkimas 

Atsidaro MTEP paslaugų gavėjui skirtas pirkimų sąrašas: 

 

Pav. 4-94 Pirkimų sąrašas 

Veiksmų skiltyje paspaudus mygtuką  atsiari užsakymo peržiūros forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 110 

 

 

Pav. 4-95 Pirkimo peržiūros forma 

Prie sąskaitos už MTEP paslaugas yra mygtukas: 

 

Pav. 4-96 Sąskaitos peržiūros mygtukas 

Paspaudus šį mygtuką atsidaro sąskaitos peržiūros forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 111 

 

 

Pav. 4-97 Sąskaitos peržiūros forma 

Šioje formoje yra mygtukas „Kurti apmokėjimą“. Jį paspaudus atsidaro apmokėjimo sukūrimo forma: 

 

Pav. 4-98 Apmokėjimo sukūrimo forma 

Užpildoma forma ir paspaudžiamas mygtukas „Sukurti“. Taip sukuriamas apmokėjimas ir užsakymo formos 
peržiūroje sąskaitos būsena pasikeičia iš „Neapmokėta“ į „Apmokėta“: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 112 

 

 

Pav. 4-99 Apmokėta sąskaita 

 

 

4.7.5. MTEP paslaugų priėmimo - perdavimo aktą  

Norint sukurti MTEP paslaugų priėmimo - perdavimo aktą reikia paspausti nurodytą mygtuką: 

 

Pav. 4-100 Priėmimo - perdavimo akto mygtukas 

Paspaudus šį mygtuką atsidaro priėmimo - perdavimo akto kūrimo forma: 

 

Pav. 4-101 Priėmimo - perdavimo akto kūrimo forma 

Išsirinkamas atitinkamas el. šablonas ir paspaudžiamas mygtukas „Sukurti“. Atsidaro priėmimo - perdavimo 
akto registracijos forma: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 113 

 

 

Pav. 4-102 MTEP paslaugos priėmimo - perdavimo akto registracijos forma 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 4-103 Priėmimo - perdavimo akto registracijos formos mygtukai 

Išsirinkus mygtuką    ir jį paspaudus grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

MTEP paslaugų priėmimo - perdavimo akto registracijos formos apačioje paspaudus mygtuką   

 atsiranda langas kuriame klausiama „Ar tikrai norite nutraukti MTEP paslaugos priėmimo-
perdavimo akto registraciją?“: 

 

 

Pav. 4-104 Pakeitimų atšaukimo patvirtinimo langas  

Šiame lange paspaudus mygtuką   ir mygtuką   registracijos atšaukimas nutraukiamas ir 
toliau rodoma MTEP paslaugos priėmimo - perdavimo akto registracijos forma. 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 114 

 

Jei paspaudžiamas mygtukas  , tai MTEP paslaugas priėmimo - perdavimo akto registracija 
atšaukiama ir grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

MTEP paslaugos priėmimo - perdavimo akto registracijos formoje paspaudus mygtuką , visa 
informacija išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Užpildžius paslaugos priėmimo - perdavimo akto registracijos formą ir paspaudus mygtuką , 
atsidaro MTEP paslaugas priėmimo - perdavimo akto patvirtinimo forma: 

 

Pav. 4-105 MTEP paslaugos priėmimo - perdavimo akto tvirtinimo forma 

Ši forma turi tris mygtukus: 

 

Pav. 4-106 Tvirtinimo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš paslaugos priėmimo - perdavimo akto tvirtinimo formos ir 
grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

MTEP paslaugas paslaugos priėmimo - perdavimo akto tvirtinimo formoje paspaudus mygtuką 

, visa informacija išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Paspaudus mygtuką  MTEP paslaugas paslaugos priėmimo - perdavimo akto tvirtinimo forma 
patvirtinama ir perduodama patvirtinimui ir pasirašymui. 

4.7.5.1. Priėmimo - perdavimo akto pasirašymas 

Tvirtintojai ir pasirašanti šalis gauna suformuotą užduotį: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 115 

 

 

Pav. 4-107 Suformuota užduotis 

Atidaroma užduotis: 

 

Pav. 4-108 Priėmimo - perdavimo akto tvirtinimo ir pasirašymo forma 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 116 

 

Ši forma turi keturis mygtukus: 

 

Pav. 4-109 Tvirtinimo ir pasirašymo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš priėmimo - perdavimo akto tvirtinimo ir pasirašymo formos ir 
grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

MTEP paslaugos priėmimo - perdavimo akto tvirtinimo ir pasirašymo formoje paspaudus mygtuką 

, visa informacija išsaugoma ir jos pildymą galima tęsti vėliau. 

Paspaudus mygtuką  paslaugos priėmimo - perdavimo akto tvirtinimo ir pasirašymo forma yra yra 
atmetamas ir grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

Paspaudus mygtuką  MTEP paslaugos priėmimo - perdavimo akto tvirtinimo ir pasirašymo forma 
patvirtinama ir perduodama pasirašyti kitai šaliai. 

Pasirašanti šalis gauna suformuotą užduotį: 

 

Pav. 4-110 Pasirašymo užduotis 

Atidaroma užduotis: 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 117 

 

 

Pav. 4-111 Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo forma Nr. 1 

 

Pav. 4-112 Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo forma Nr. 2 

Ši forma turi tris mygtukus: 

 



VIRTUALIŲ IŠTEKLIŲ NUOMOS APLINKOJE VEIKSIANČIOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR ĮDIEGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Projektas „E. mokslo pažangių elektroninių paslaugų ir E. mokslo vartų 
sukūrimas“ 

  Versija:           0.2 

MTEP paslaugų užsakymų valdymo mokymo medžiaga   Data:  2015-03-20 

 

 UAB “Dts solutions“, UAB “Blue Bridge“, UAB „Civitta“, 2015 118 

 

 

Pav. 4-113 Pasirašymo formos mygtukai 

Paspaudus mygtuką   išeinama iš priėmimo - perdavimo akto pasirašymo formos ir grįžtama į 
užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

Paspaudus mygtuką  paslaugos priėmimo - perdavimo akto pasirašymo forma yra yra atmetamas 
ir grįžtama į užduočių sąrašą (Pav. 4-49). 

Paspaudus mygtuką  MTEP paslaugos priėmimo - perdavimo akto pasirašymo forma 
pasirašoma. 

4.7.6. Sutarties įvykdymas 

Norint norint įvykdyti sutartį reikia paspausti nurodytą mygtuką: 

 

Pav. 4-114 Sutarties įvykdymo mygtukas 

Paspaudus šį mygtuką sutarties būsena yra atnaujinama ir ji pasikeičia iš „Patvirtinta“ į „Įvykdyta“: 

 

Pav. 4-115 Sutarties būsenos pasikeitimas 


